Fahrschule Jim Engel
o = Hauptstral3e, 104
= 75181 Pforzheim

Jim

EAHARSCHULE

Preisliste fur Fuhrerscheinklasse B

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

powered by @

169,00 €
0,00 €
24,90 €
29,90 €
29,90 €
29,90 €
49,00 €
89,00 €
20,83 €
84,97 €
39,90 €
0,00 €
0,00 €

drivolino

das fahrschulportal


http://www.tcpdf.org

