



Fahrschule Jim Engel

Hauptstraße, 104
75181 Pforzheim

B

Preisliste für Führerscheinklasse B

Grundbetrag	169,00 €
Reduzierter Grundbetrag	0,00 €
Fahrstunde: Normale Übungsfahrt	24,90 €
Sonderfahrt: Überlandfahrt	29,90 €
Sonderfahrt: Autobahnfahrt	29,90 €
Sonderfahrt: Nachtfahrt	29,90 €
Vorstellung zur theoretischen Prüfung	49,00 €
Vorstellung zur praktischen Prüfung	89,00 €
TÜV/DEKRA - Theorie Prüfung	20,83 €
TÜV/DEKRA – Praxis Prüfung	84,97 €
Lernmaterialien	39,90 €
Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs	0,00 €
Externe Kosten: Sehtest	0,00 €